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Trwa nabór Komisji Europejskiej nr EACEA/ 16/2015 „Festiwale filmowe” w ramach Programu Kreatywna

Europa, podprogramu MEDIA. Nabór skierowany jest do organizatorów festiwali filmowych, których

przynajmniej 70% prezentowanego repertuaru lub co najmniej 100 tytułów pełnometrażowych (lub 400

tytułów w przypadku festiwali filmów krótkometrażowych) pochodzi z krajów uczestniczących w

komponencie MEDIA.

Dodatkowo połowa z tych filmów musi pochodzić z innego kraju niż ten, w którym odbywa się

wydarzenie. W repertuarze muszą także znaleźć się filmy z przynajmniej 15 różnych krajów

uczestniczących w Programie Kreatywna Europa – komponent MEDIA.

 

 

Wnioskodawcami mogą być:

prywatne przedsiębiorstwo, organizacja nienastawiona na zysk

stowarzyszenie

organizacja dobroczynna

fundacja

organ samorządu lokalnego

rada miejska, itp.

Projekt  musi rozpocząć się w okresie między 1 listopada 2016 a 30 kwietnia 2017.

Organizatorzy festiwalu muszą także ująć w projekcie wydarzenia rozwijające edukację filmową,

uwrażliwiające publiczność na kino europejskie. Konieczne jest także przedstawienie własnej

strategii budowania i angażowania widowni przed, w trakcie i po zakończeniu wydarzenia.

Organizatorzy festiwali powinni również pochwalić się efektywnością w poszerzaniu kręgu

odbiorów europejskich filmów.

Całkowity budżet przeznaczony w 2016 roku na współfinansowanie projektów wynosi ok. 3

miliony euro.

Dofinansowanie jest przyznawane w formie grantu, który wyliczany jest na podstawie liczby

prezentowanych europejskich filmów. Wkład Unii Europejskiej nie powinien przekraczać 60%

kwalifikowanych kosztów przedsięwzięcia. 4 filmy krótkometrażowe (poniżej 50 minut) są

liczone, jako jeden film pełnometrażowy. 

Ostateczny termin składania wniosków: 28 kwietnia 2016, godz. 12:00 w południe.

Szczegółowe informacje o naborze można uzyskać na stronie internetowej: 

http://kreatywna-europa.eu/aplikacje/festiwale-filmowe/
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